Dorescu dara, cá si d-vóstra, cu ocaziunea venirei nóstre in midioloculu d-vóstre, se spriginiti acestu scopu maretiu, fiindu incredintiati, cà ceea-ce dati, dati pentru fiii d-vóstre, pentru fiii poporului nostru, si cá denariulu veduvei celei din urma, va fi bine primitu si va aduce fructe insutite si inmiite.

Tilisc'a la 28 Sept. (10 Oct.) 1881.

Dr. Il. Puscariu.

## Publicarea baniloru incursi

*la cass'a Asociatiunei transilvane pentru literatur'a romana si cultur'a poporului romanu dela urmatorii dd. membri fundatori si ordinari dela 1 Ianuaru 1880 pàna ultim'a Maiu 1881.*

(Continuare din Annalele Asociatiunei pro 1880 fasciculu I pag.